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Förkunskaper
Minst betyget godkänd på kursen Perspektiv på Specialpedagogik 2PP210, Analysera 
möjligheter och hinder utifrån organisation - grupp- och individnivå 4PP241 och eller 
motsvarande.
 
Mål
Kursen syftar till att den studerande ska utveckla förståelse och kunskap om betydelsen 
av vilka pedagogiska villkor som skapas utifrån barns/elevers varierande förutsättningar 
för lärande, utveckling och socialisation inom ramen för en likvärdig utbildning. 
 



Den studerande ska efter genomgången kurs kunna: 
 

identifiera barn och elever i behov av särskilt stöd i förhållande till människo-, 
kunskap och samhällssyn

•

 
 

förklara, kommunicera och argumentera etiska aspekter med koppling till 
formulering och realiseringsarena i verksamhetens likabehandlingsarbete

•

 
 

självständigt identifiera och analysera förebyggande arbete med att undanröja 
hinder och svårigheter i olika lärmiljöer för alla barns/elevers rätt till ärande, 
utveckling och socialisation

•

 
 

utveckla och förstå samtalet som pedagogiskt verktyg för att främja inflytande 
och delaktighet.

•

 
Innehåll
Kursen innehåller följande moment: 
 

granskning av gällande styrdokument•

etiska aspekter i arbete med elever i behov av särskilt stöd•

funktionsnedsättning och pedagogiska strategier•

social utsatthet och pedagogiska konsekvenser•

likabehandlingsarbete i den pedagogiska verksamheten•

samtal som pedagogiskt verktyg•

 
Undervisningsformer
Undervisning ges i form av campusförlagda föreläsningar och seminarier bredvid 
nätbaserade diskussioner och nätdistribuerat undervisningsmaterial.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en studiehandledning. Oavsett 
examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som bedöms och 
betygsätts. För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda.
 
Kursvärdering



Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.
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